
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisiji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i § 19 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Kcynia (Dz. Urzęd.Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz.1619 ze 
zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w liczbie 5 osób w następującym składzie: 

1. Tomasz Bagnerowski          - przewodniczący 

2. Tomasz Świerc                    - członek 

3. Lidia Wiland                       - członek 

4. Danuta Rudzka                   - członek 

5. Wojciech Banach                - członek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

  W świetle zapisu art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada kontroluje 

burmistrza, gminne jednostki organizacyjne oraz jednostki pomocnicze i w tym celu powołuje komisję 

rewizyjną.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


